201.442,50 100  3.197,50216746 PROT. AUDIT. XLS, CASCO

315068

315068

30.0%  10.0%  118307.50     ARS

219,822.40GRAVADO  21.00 %

219.822,40SUB TOTAL

46.162,71I.V.A 21.00 %

3.297,34GI Perc. Bs. As. II 

13.189,34GI Perc. CABA II 

180,25GI Perc. Tucumán II 

282.652,04Importe Total

SON PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 

04/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 22/01/2022

C.A.E: 72027478835684

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: